
Oslavy 150 let Pardubicko-liberecké dráhy 1859 - 2009

1. - 3. 5. 2009

Program oslav:
•

•
•

•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

zvláštní osobní a spěšné vlaky s parními lokomotivami 310.0134 (Klub přátel železnic Českého ráje), 423.0145 (Společnost železniční výtopna 
Jaroměř), 434.2186 (DHKV Lužná u Rakovníka), 464.202 (Parní spolek při DKV Olomouc) a 475.111 (IMC Plzeň)
zvláštní osobní vlaky s motorovými vozy M 131.1 (Mladoboleslavský železniční spolek)
1. 5. 2009 – zvláštní spěšný vlak Praha hl. n. (7:15) Praha-Vysočany (7:23) - Neratovice (8:15) - Všetaty (8:22) - Mladá Boleslav hl. n. (9:00) 
Bakov nad Jizerou (9:21) - Mnichovo Hradiště (9:43) - Loukov u Mnichova Hradiště (9:52) - Příšovice (9:57) - Turnov - Pardubice - Jaroměř 
s parní lokomotivou 475.111
3. 5. 2009 – zvláštní spěšný vlak Hradec Králové hl. n. (16:55) - Chlumec n. C. (17:49) - Velký Osek (19:26) - Poděbrady (19:35) - 
Nymburk (19:43) - Lysá n. L. (19:56) - Čelákovice (20:04) - Praha-Vysočany (20:25) - Praha hl. n. (20:35) s parní lokomotivou 475.111
3. 5. 2009 – nákladní vlak v trase Jaroměř - Česká Skalice a zpět s lokomotivou 434.2186
3. 5. 2009 – zvláštní osobní vlak Hněvčeves (16:44) - Hořice (17:14) - Ostroměř (17:26) - Jičín (17:55) - Libuň (18:17) - Turnov (18:58) -
Bakov n. J. (19:31) - Mladá Boleslav hl. n. (19:48) - Skalsko (20:16) 
ve Výtopně Jaroměř stálá muzejní expozice, výstava lokomotiv a promítání filmů se železniční tématikou
Pardubice – Rosice nad Labem – muzejní expozice  v bývalé vodárně  železniční stanice
Hradec Králové - Železniční muzejní expozice sdělovací a zabezpečovací techniky
Horka u Staré Paky – výstava hasičské techniky
Turnov – výstava věnovaná jubilující trati, známek se železniční tématikou a renovovaných historických železničních nákladních vozů
Liberec – výstava modelových kolejišť v lokomotivním depu
Česká Skalice – výstava věnovaná jubilující trati
Malé Svatoňovice – v sobotu 2. 5. ve 13:10 hod bojová ukázka

1.5. 1.5. 2.5. 1.5. 3.5. 3.5. 2.5. 1.5. 3.5. 1.5. 3.5. 1.5. 1.5. 1.5. 2.5. Jede 1.5. 3.5. 3.5. 3.5. 3.5. 1.5. 1.5. 2.5. 3.5. 3.5. 3.5. 1.5. 1.5. 2.5.
8:32 10:50 16:12 16:32 Pardubice hl. n. • 10:19 16:03 16:03 18:49
8:42 11:08 14:38 16:43 16:44 Pardubice-Rosice nad Labem 10:16 14:05 16:00 16:00 18:46
8:55 11:23 14:55 16:55 16:54 Stéblová  9:59 14:00 15:47 15:47 18:38
9:20 11:35 15:20 17:16 17:20 Opatovice nad Labem  9:51 13:51 15:20 15:20 do Prahy 18:02
9:26 11:41 15:26 17:33 17:26 příj. Hradec Králové hl. n. • odj. 9:36 13:43 14:56 14:56 16:55 17:56

9:22 9:33 9:44 11:00 11:44 12:46 15:39 16:50 17:38 17:38 odj. Hradec Králové hl. n. • příj. 9:03 10:53 10:28 12:21 13:42 14:50 14:50 16:50 17:43
9:47 9:47 } 11:12 } } } } } } Všestary } 10:45 } 12:13 } } } do Jičína } }

10:12 10:05 } 11:56 } } } } } } Hněvčeves • } 10:29 } 11:53 } } } 16:44 } }
10:20 10:10 } 12:03 } } } } } } Hořiněves } 9:58 } 11:45 } } } 16:23 } }
10:40 | } 12:17 } } } } } } Račice nad Trotinou nákl. n. } 9:45 } 11:31 } } } 16:10 } }
10:55 | } 12:25 } } } } } } Sendražice } 9:34 } 11:20 } } } 15:50 } }

} } 9:52 } 11:53 12:54 15:53 16:55 17:53 17:53 Předměřice nad Labem  8:57 } 10:23 } 13:37 14:45 14:45 } 16:45 17:38
11:11 10:39 10:28 12:40 12:28 13:11 16:29 17:33 18:28 18:28 Smiřice  8:51 9:23 10:15 11:06 13:20 14:38 14:38 15:21 16:36 17:20
11:23 10:49 10:36 12:48 12:36 13:19 16:37 17:39 18:36 18:36 příj.   Jaroměř •   odj. 8:38 9:11 10:00 10:35 13:11 14:29 14:29 15:11 16:29 17:11

6:44 8:42 8:44 8:51 10:42 14:44 odj.   Jaroměř •   příj. 11:15 13:15 13:15 17:12 19:10 19:15
7:18 9:01 9:14 9:18 11:01 15:17 Dvůr Králové nad Labem 11:00 13:00 13:00 16:44 18:44 19:00
7:28 9:10 9:27 11:10 15:30 Bílá Třemešná 10:52 12:51 12:51 16:26 18:23 18:51
7:46 9:18 9:45 11:18 15:46 Mostek • 10:40 12:39 12:40 16:14 18:14 18:40
7:57 9:27 9:54 11:28 16:01 Borovnice 10:30 12:30 12:30 15:55 17:52 18:30
8:04 9:42 9:59 11:42 16:43 Horka u Staré Paky 10:24 12:24 12:24 15:46 17:46 18:24
8:10 9:47 11:46 | Levínská Olešnice 12:03 12:06 15:00 17:07 18:04
8:15 9:52 11:52 16:57 příj.   Stará Paka •    odj. 11:57 12:00 14:44 16:58 17:58
8:42 9:56 11:57 16:58 odj.   Stará Paka •    příj. 11:56 11:58 14:04 16:57 17:57
8:51 10:05 12:06 | Libštát 11:48 11:48 13:49 16:46 17:47

8:55 10:11 12:11 17:18 Košťálov 11:44 11:44 13:44 16:42 17:43

9:01 10:16 12:16 | Nedvězí 11:36 11:26 13:33 16:32 17:34
9:10 10:21 12:21 17:31 Semily • 11:31 11:20 13:27 16:25 17:29
9:51 10:39 12:40 17:50 Železný Brod 11:23 11:10 13:12 16:15 17:19
9:57 10:45 12:45 | Líšný 11:11 10:20 12:32 15:59 17:12

10:04 10:52 12:52 17:59 Malá Skála 11:08 10:16 12:28 15:53 17:08
10:12 11:02 13:02 18:13 příj.   Turnov •   odj. 10:52 10:00 11:58 15:44 16:52

5:26 10:46 11:27 13:27 odj.   Turnov •   příj. 10:22 9:53 15:43 16:26
| 10:56 11:33 13:33 Doubí u Turnova 10:13 9:48 15:36 16:21
| 11:07 11:38 13:40 Sychrov 10:05 9:43 15:30 16:16
| 11:17 11:44 13:49 Hodkovice nad Mohelkou • 9:54 9:35 15:15 16:09

6:21 11:59 11:59 14:00 Rychnov u Jablonce nad Nisou 9:43 9:24 15:06 16:01
| 12:07 12:05 14:07 Rádlo 9:19 9:18 14:34 15:54

6:44 12:44 12:15 14:44 Jeřmanice 9:14 9:14 14:30 15:50
7:02 12:59 12:24 14:55 Liberec • 8:38 8:55 14:10 15:30

030 Pardubice – Liberec a zpět

v 
ús

ek
u 

Hr
ad

ec
 K

rá
lo

vé
 -

 J
ar

om
ěř

  
je

de
 ta

ké
 3

. 5
.

v 
ús

ek
u 

Ja
ro

m
ěř

 -
 H

ra
de

c 
Kr

ál
ov

é 
je

de
 1

., 
2.

 i 
3.

 5
.

3.
5.

 je
de

 je
n 

v 
ús

ek
u 

Ho
rk

a 
u 

St
. P

ak
y 

– 
Ja

ro
m

ěř

••

• začátek/konec pásma   | vlak stanicí projíždí   } vlak jede po jiné trati



Jízdné:

Generální partneři: Hlavní partneři:

Partneři:

Oslavy 150 let Pardubicko-liberecké dráhy 1859 - 2009

1. - 3. 5. 2009

••

•

•

•Dopravce: 
Společnost železniční výtopna Jaroměř, Nádražní 227, 
551 01 Jaroměř

Vstupné do železničního muzea Výtopna Jaroměř:
Dospělí:............................................................100 Kč	
Studenti, děti:.....................................................50 Kč
Večerní fotografování:.......................................200 Kč

Otevírací doba:
pátek, sobota 	 8:00 - 19:00 
neděle 	 8:00 - 18:00 
večerní fotografování (pátek, sobota)	 20:00 - 23:00 

Děti do 3 let a kočárky zdarma
Děti 3-6 let celodenní 50,- Kč 
Děti 6-15 let, členové Klubu Výtopny Jaroměř a držitelé ZTP a ZTP/P za zvýhodněné jízdné
Jízdní kola, psi 30,-Kč

mezi stanicemi v 1 tarifním pásmu mezi stanicemi ve 2 tarifních pásmech mezi stanicemi ve 3 a 4 tarifních pásmech mezi stanicemi v 5 a 6 tarifních pásmech mezi stanicemi v 7 a 8 tarifních pásmech

základní zvýhodněné základní zvýhodněné základní zvýhodněné základní zvýhodněné základní zvýhodněné

jednosměrné jízdné 50 50 100 50 200 100 300 150 400 200

zpáteční jízdné 100 50 150 100 300 150 400 200 600 300

2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. Jede 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5.
9:12 13:12 16:13 17:40 Náchod • 8:20 12:48 14:19 17:20

8:13 9:37 12:39 13:37 14:10 16:37 17:11 17:56 Václavice 8:12 9:17 12:40 13:13 14:12 16:08 17:12 17:50
} 9:41 } 13:41 } 16:44 } 18:00 Starkoč 8:05 } 12:19 } 13:50 } 17:06 }

8:20 12:45 14:22 17:17 Nové Město nad Metují 9:11 13:07 16:01 17:43

8:27 14:29 Bohuslavice nad  Metují 9:04 15:52
8:30 14:32 Bohuslavice nad  Metují z. 9:01 15:45
8:35 14:37 Opočno pod O. h. • 8:55 15:39

026 Náchod - Opočno a zpět, 033 Václavice - Starkoč a zpět
1. a 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. Jede 1.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5. 2.5.

7:40 8:51 9:40 10:51 11:43 12:51 Jaroměř • 8:17 10:17 12:18 17:13 17:50 19:08 19:08
| 8:59 9:48 10:58 11:50 13:00 Rychnovek 8:11 10:11 12:11 17:06 17:44 18:59 18:59
| 9:05 9:54 11:04 11:56 13:08 Velká Jesenice 8:05 10:05 12:05 17:00 17:39 18:51 18:51

7:56 9:40 9:59 11:10 12:06 13:39 Česká Skalice 8:00 10:00 12:01 16:56 17:35 18:45 18:45
8:03 9:51 11:21 12:15 13:51 Starkoč • 9:49 16:46 17:06 18:13 18:03

9:56 11:26 | Řešetova Lhota 16:04 17:00 18:05
10:04 11:32 | Olešnice 15:57 16:55 17:57
10:36 11:38 14:14 16:13 Červený Kostelec 15:28 15:51 16:51 17:51
10:41 11:42 14:20 16:19 Rtyně v Podkrkonoší zast. 15:22 15:41 16:44 17:41
10:45 11:45 14:26 16:25 Rtyně v Podkrkonoší 15:17 15:36 16:40 17:36
11:20 14:20 14:30 16:29 Malé Svatoňovice • 15:12 15:31 16:36 17:31
11:25 14:25 Velké Svatoňovice 12:34 16:30
11:34 14:33 Bohuslavice nad Úpou 12:25 16:22
11:45 14:38 Trutnov-Poříčí 12:18 16:17
11:48 14:45 Trutnov střed 12:11 16:08
11:52 14:50 Trutnov hl. n. • 12:06 16:02

032 Jaroměř – Trutnov a zpět

1.
 5

. j
ed

e 
je

n 
v 

ús
ek

u 
Ja

ro
m

ěř
 -

 Č
es

ká
 S

ka
lic

e

v 
ús

ek
u 

Če
sk

á 
Sk

al
ic

e 
- 

Ja
ro

m
ěř

 je
de

 i 
3.

 5
.

v 
ús

ek
u 

Če
sk

á 
Sk

al
ic

e 
- 

Ja
ro

m
ěř

 je
de

 i 
3.

 5
.

Dvůr Králové n.L.  - Dvůr Králové n.L. - teplárna
1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. Jede 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.
9:40 11:43 13:43 14:58 15:35 Dvůr Králové nad Labem 11:30 13:30 14:53 15:28 16:45
9:45 11:48 13:48 15:03 15:40 Dvůr Králové nad Labem - teplárna 11:25 13:25 14:48 15:23 16:40

Hradec Králové hl. n. - Hradec Králové - vlečka Signalmont
1.5. 1.5. 1.5. 1.5. Jede 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.
9:40 11:43 13:45 15:15 Hradec Králové hl.n. 11:30 13:30 15:30 17:24

9:45 11:48 13:48 15:20 Hradec Králové - vlečka Signalmont 11:25 13:25 15:25 17:19

Obec Dolní Brusnice
Obec Doubí u Turnova
Obec Dlouhý Most
Obec Šimonovice 
Obec Brusnice

Obec Mostek
Obec Stéblová
Obec Jeřmanice
Obec Slaná - zastávka Nedvězí 
VSD - Ládr s.r.o.

Mediální partneři: Partneři:

v úseku Jaroměř - Česká Skalice jede i 3. 5. • začátek/konec pásma   | vlak stanicí projíždí   } vlak jede po jiné trati

Prodej jízdenek zajišťují průvodčí u a ve vlaku. Jízdní doklady, slevy a tarifní výhody jiných dopravců se neuznávají.


